[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
С ПОЛНОМОЧИЯМИ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Грайворон

	26 августа 2021 года
	                                            №70/418-1

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых участковым избирательным комиссиям №№ 483-518, 1260 Грайворонского городского округа для голосования на досрочных выборах Губернатора Белгородской области

В соответствии с частями 14 и 15 статьи 73 Избирательного кодекса Белгородской области Избирательная комиссия Грайворонского городского округа с полномочиями территориальной избирательной комиссии постановляет:

1. Передать в участковые избирательные комиссии избирательные бюллетени для голосования на досрочных выборах Губернатора Белгородской области в следующем количестве:
	Номер

избирательного участка
	Количество зарегистрированных избирателей
	Количество передаваемых избирательные бюллетеней (цифрами и прописью)

	483
	1171
	1100
(одна тысяча сто)

	484
	1236
	1100
(одна тысяча сто)

	485
	1295
	1100
(одна тысяча сто)

	486
	1290
	1100
(одна тысяча сто)

	487
	162
	160
(сто шестьдесят)

	488
	609
	600
(шестьсот)

	489
	1194
	1100
(одна тысяча сто)

	490
	423
	400
(четыреста)

	491
	675
	650
(шестьсот пятьдесят)

	492
	851
	800
(восемьсот)

	493
	943
	900
(девятьсот)

	494
	332
	300
(триста)

	495
	273
	260
(двести шестьдесят)

	496
	308
	300
(триста)

	497
	1410
	1100
(одна тысяча сто)

	498
	543
	530
(пятьсот тридцать)

	499
	273
	270
(двести семьдесят)

	500
	500
	490
(четыреста девяносто)

	501
	697
	680
(шестьсот восемьдесят)

	502
	550
	540
(пятьсот сорок)

	503
	205
	200
(двести)

	504
	365
	350
(триста пятьдесят)

	505
	252
	250
(двести пятьдесят)

	506
	221
	210
(двести десять)

	507
	450
	430
(четыреста тридцать)

	508
	156
	150
(сто пятьдесят)

	509
	201
	200
(двести)

	510
	419
	400
(четыреста)

	511
	1010
	1000
(одна тысяча)

	512
	251
	250
(двести пятьдесят)

	513
	299
	280
(двести восемьдесят)

	514
	495
	480
(четыреста восемьдесят)

	515
	113
	110
(сто десять)

	516
	449
	440
(четыреста сорок)

	517
	108
	105
(сто пять)

	518
	485
	480
(четыреста восемьдесят)

	1260
	1020
	850
(восемьсот пятьдесят)

	Итого:
	21234
	19665
(девятнадцать тысяч шестьсот шестьдесят пять)

	Резерв:

	1335
(одна тысяча триста тридцать пять)

	Всего:

	21000
(двадцать одна тысяча)

2. Оповестить представителей кандидатов, политических партий, о времени и месте передачи избирательных бюллетеней участковым избирательным комиссиям.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Белгородской области, разместить на официальном сайте Администрации Грайворонского городского округа в разделе «Избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Избирательной комиссии Грайворонского городского округа с полномочиями территориальной избирательной комиссии С.В. Краснокутского.

Председатель
     Избирательной комиссии

Грайворонского городского округа                              С.В. Краснокутский

Секретарь
     Избирательной комиссии

Грайворонского городского округа                             Л.А. Угольникова